
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/121/2020 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia nagród za osiągnięte przez uczniów wyniki sportowe, zasad i trybu 
przyznawania oraz wysokości tych nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 
Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się „Nagrodę za osiągnięcie przez uczniów wysokiego wyniku sportowego we 
współzawodnictwie sportowym”, zwaną dalej „nagrodą sportową”. 

2. Nagroda sportowa może zostać przyznana za osiągnięcie przez ucznia wysokiego wyniku sportowego, za 
który uznaje się zajęcie I - III miejsca: 

1) w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 

2) w krajowym współzawodnictwie sportowym lub 

3) we współzawodnictwie sportowym w sporcie dla osób z niepełnosprawnościami. 

3. O przyznanie nagrody sportowej mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych, będący mieszkańcami gminy Nieporęt, którzy osiągnęli wysoki wynik sportowy, zwani 
dalej „Zawodnikami”. 

§ 2. 1. Zawodnikowi może zostać przyznana jedna nagroda sportowa za osiągnięcie wysokiego wyniku 
sportowego w danym roku kalendarzowym.  

2. Wysokość nagrody sportowej za zajęcie I - III miejsca we współzawodnictwie sportowym, o którym 
mowa w § 1 ust. 2, wynosi: 

1) za zajęcie I miejsca 4.000,00 zł; 

2) za zajęcie II miejsca 3.000,00 zł; 

3) za zajęcie III miejsca 2.000,00 zł. 

3. Wysokość Nagrody sportowej wyrażona jest kwotą brutto. 

§ 3. 1. Przyznanie nagrody sportowej następuje na wniosek o przyznanie nagrody sportowej, zwany dalej 
,,wnioskiem”. 

2. Wniosek należy złożyć do Wójta Gminy Nieporęt w terminie do dnia 10 grudnia danego roku, w którym 
Zawodnik osiągnął wysoki wynik sportowy. 

3. Z wnioskiem może wystąpić: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13389



1) Zawodnik, a w przypadku Zawodnika niepełnoletniego lub ubezwłasnowolnionego jego rodzic lub opiekun 
prawny; 

2) Szkoła, której uczniem jest Zawodnik, za zgodą Zawodnika lub jego rodzica lub opiekuna prawnego; 

3) Klub sportowy, którego członkiem jest Zawodnik, za zgodą Zawodnika, lub jego rodzica lub opiekuna 
prawnego. 

4. Do wniosku należy dołączyć dokument potwierdzający osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego we 
współzawodnictwie sportowym, wydany przez właściwy polski związek sportowy, wpisany do aktualnie 
obowiązującego wykazu polskich związków sportowych, prowadzonego przez ministra właściwego do spraw 
kultury fizycznej. 

5. Wniosek powinien zostać złożony zgodnie ze wzorem wniosku oraz spełniać wymagania formalne 
ustalone niniejszą uchwałą. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

6. Administratorem danych osobowych zawartych we wniosku jest Gmina Nieporęt reprezentowana przez 
Wójta Gminy Nieporęt z siedzibą przy ul. Plac Wolności 1, 05-126 Nieporęt, który przetwarza dane osobowe 
na podstawie przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) Dz. Urz. UE L 119/19 

7. Wniosek można złożyć: 

1) osobiście do kancelarii Urzędu Gminy Nieporęt, Plac Wolności 1, 05-126 Nieporęt; 

2) listownie za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urząd Gminy Nieporęt Plac Wolności 1, 05-
126 Nieporęt; 

3) w formie elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP) pod adres www.epuap.gov.pl. 

8. W przypadku, gdy osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego nastąpi po dniu 10 grudnia danego roku, 
wniosek o przyznanie nagrody za ten rok może zostać złożony do dnia 30 stycznia następnego roku. 

§ 4. 1. Wniosek podlega ocenie formalnej i merytorycznej. 

2. Jeżeli wniosek nie spełnia wymagań formalnych ustalonych w niniejszej uchwale wnioskodawca podlega 
wezwaniu do usunięcia braków w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż siedem dni, z pouczeniem, że 
nieusunięcie tych braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpoznania. 

3. Wnioski złożone po terminie określonym niniejszą uchwałą pozostają bez rozpatrzenia. 

§ 5. 1. Nagrodę przyznaje się po stwierdzeniu spełnienia przez Zawodnika warunków przyznania nagrody 
sportowej, określonych w niniejszej uchwale. 

2. Decyzję w sprawie nagrody sportowej podejmuje Wójt Gminy Nieporęt w formie zarządzenia. 

3. Zawodnik lub wnioskodawca w przypadku, gdy wnioskodawcą nie jest Zawodnik, otrzymuje pisemną 
informację o przyznaniu nagrody sportowej i jej wysokości bądź o odmowie przyznania tej nagrody. 

4. Od odmowy przyznania Nagrody sportowej nie przysługuje odwołanie. 

§ 6. Nagrodę sportową przyznaną za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w danym roku wypłaca się 
Zawodnikowi w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia podjęcia decyzji o jej przyznaniu na rachunek 
bankowy wskazany przez Zawodnika, odpowiednio przez rodzica lub opiekuna prawnego Zawodnika. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXX/113/04 Rady Gminy Nieporęt z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie 
regulaminu przyznawania nagród sportowych Gminy Nieporęt za wysokie wyniki sportowe uczniów we 
współzawodnictwie krajowym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 299, poz. 8226, z 2019 r. poz. 13129). 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13389

http://www.epuap.gov.pl/


§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Bogusława Tomasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13389



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/121/2020 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcie przez ucznia wysokich wyników sportowych (należy 
wypełnić czytelnie) 

Zwracam się z wnioskiem o przyznanie nagrody sportowej za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych:   

1. Dane Zawodnika ubiegającego się o Nagrodę sportową: 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………….. 

Oświadczenie o miejscu zamieszkania Zawodnika ubiegającego się Nagrodę sportową:  

Oświadczam, że:  

…………………………………………………………………………………………. 

(imię, nazwisko zawodnika ubiegającego się o Nagrodę sportową)  

jest mieszkańcem Gminy Nieporęt i zamieszkuje pod następującym adresem: 

…………………………………………………………………………………………. 

PESEL: ……………………………………………………………………..………….. 

Telefon kontaktowy     ………………………………………………………………… 

(podanie informacji nie jest obowiązkowe)  

E-mail: …………………………………………………………………………………. 

(podanie informacji nie jest obowiązkowe)  

Nazwa i adres szkoły, do której uczęszcza Zawodnik: 

………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………. 

Klasa: ………………………………………………………………………………….. 

Nr rachunku bankowego:……………………….………………………………………. 

2. Dane Wnioskodawcy (w przypadku, gdy wniosek składa inna osoba niż Zawodnik) 

Nazwa/imię i nazwisko Wnioskodawcy: 

………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………. 

Adres: : ………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………. 

Telefon kontaktowy: …………………………………………………………………… 

(podanie informacji nie jest obowiązkowe)  

E-mail: ………………………………………………………………………………… 

(podanie informacji nie jest obowiązkowe)  

3. Określenie osiągniętego wysokiego wyniku sportowego:  

(informacja zajęciu I-III miejsca międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym lub we współzawodnictwie w sporcie dla osób z niepełnosprawnościami  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13389



w danym roku kalendarzowym – wynik sportowy, dyscyplina sportowa, miejsce zawodów, termin.   
………………………………………………………………………………………………...………………………
………………………………………………………………………………………………………….…………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………… 

4. Oświadczenie o wyrażeniu zgody przez Zawodnika lub jego rodzica lub opiekuna prawnego na 
złożenie wniosku o przyznanie nagrody sportowej (składane w przypadku, gdy wniosek składa szkoła lub 
klub sportowy). 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przyznanie Nagrody sportowej dla: 

……………………………………………………………………………………………………….. 

(imię, nazwisko zawodnika ubiegającego się o Nagrodę sportową) 

przez: ……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

( nazwa i adres  szkoły lub klubu sportowego)  

…………………….……………………... 

(czytelny podpis Zawodnika lub przedstawiciela ustawowego)  

5.  Oświadczenie, o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych:  

Oświadczam, że wyrażam zgodę* na przetwarzanie przez Gminę Nieporęt (05-126 Nieporęt, Plac Wolności 
1) danych osobowych objętych wnioskiem dla celów związanych z rozpatrzeniem niniejszego wniosku 
o przyznanie nagrody sportowej, w tym z przyznaniem tej nagrody ( art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych). 

* - zgodę za osobę poniżej 16 roku życia podejmuje prawny opiekun tej osoby.  

…………..……………………    
 ……………..……………………………………………………… 

(miejscowość, dnia)    (czytelny podpis ucznia lub opiekuna prawnego)                                                                                                                        

6. Załącznik: 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 (wymagany załącznik: dokument potwierdzający osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego we 
współzawodnictwie sportowym, wydany przez właściwy polski związek sportowy, wpisany do aktualnie 
obowiązującego wykazu polskich związków sportowych, prowadzonego przez ministra właściwego do spraw 
kultury fizycznej).                                              

7. Klauzula Informacyjna przetwarzania danych osobowych. 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) Dz. Urz. UE L 119/19 (dalej RODO), informuje się, że: 

1) Administrator danych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nieporęt reprezentowana przez Wójta Gminy 
Nieporęt z siedzibą przy ul. Plac Wolności 1, 05-126 Nieporęt (dalej: Administrator) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13389



2) Inspektor ochrony danych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować  

w sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, pod adresem poczty elektronicznej: 
 iod@nieporet.pl  lub pisemnie przesyłając korespondencję na adres siedziby Administratora. 

3) Podstawa prawna i cele przetwarzania danych osobowych 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a i e RODO 

w celu realizacji Uchwały Rady Gminy Nieporęt w sprawie przyznawania nagród za osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych przez uczniów Gminy Nieporęt. 

4) Odbiorcy danych osobowych 

Dane będą przekazywane tylko innym podmiotom uprawnionym do ich przetwarzania na podstawie 
przepisów prawa oraz podmiotom realizującym zadania na rzecz Gminy Nieporęt. 

5) Okres przechowywania danych osobowych 

1) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla 
którego zostały zebrane zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa; 

2) Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały zebrane, mogą one być przechowywane jedynie 
w celach archiwalnych, przez okres, który wyznaczony zostanie przede wszystkim na podstawie 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że 
przepisy szczególne stanowią inaczej. 

6) Prawa osób, których dane dotyczą, w tym dostępu do danych osobowych 

Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora: 

1) dostępu do treści swoich danych osobowych, 

2) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 

3) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych, w sytuacji, w której przetwarzanie odbywa się na podstawie 
udzielonej zgody, bez wpływu na przetwarzanie danych, którego dokonano przed jej cofnięciem. 

7) Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych  

Podanie danych osobowych (imienia i nazwiska, adresu zamieszkania, numeru PESEL) jest niezbędne do 
przeprowadzenia procedury przyznania nagrody sportowej za osiągnięcie wysokich wyników sportowych. 
Podanie pozostałych danych jest dobrowolne. Wskazane jest podanie danych kontaktowych ( telefon lub adres 
e-mail). 

9) Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie 

Dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

10) Przekazywanie danych do Państw trzecich i organizacji międzynarodowych 

Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 

…………..……………………                         ………………..……………………………………… 

(miejscowość, dnia)     (czytelny podpis ucznia lub opiekuna prawnego) 

……………………………..    …………………………………………………….. 

(miejscowość, dnia)                  (czytelnie podpis Wnioskodawcy)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13389

mailto:iod@nieporet.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 8

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Punkt 10


		2020-12-28T14:13:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




